
ECHIPE

F 16 TABLOU PRINCIPAL
Perioada Loc de desfăşurare Cod Turneu FRT Arbitru principal

11-15.09.2021 Pantelimon, Elite Tenis Introduceti Arbitru principal:

Tablou Principal
CS Echipa Cluburi Semifinale Finala Câştigător

29258 ONCIULESCU C.S DINAMO BUCURESTI

1 29958 1 PETRACHE TC HERASTRAU BUCURESTIONCIULESCU 

CATRINEL/ 32148 MAMULARU ANA CSA STEAUA BUCURESTIPETRACHE 

2 31548 ORLESCU AS CS ALIBRA PHOENIX BUCURESTI
3 0

ONCIULESCU 

30542 MARINESCU CSS PLOIESTI PETRACHE 

3 31086 4 PETRE CSS PLOIESTI MOATER 3 0

32265 MOATER TC WILSOR BUCURESTIPOPOACA 

4 31375 POPOACA CSM BUCURESTI 3 0 ONCIULESCU LITAN DRAGOS 

34637 CONSTANTINESC ASOC. TENIS CLUB VICTOR HANESCU PETRACHE 

5 32103 RADULESCU  ASOCIATIA CLUB SPORTIV JUNIORBARBU MARIA 3 0

30805 BARBU MARIA CSM BUCURESTI DRAGUT ELENA 

6 31981 3 DRAGUT ACS ACADEMIA DE TENIS HERASTRAU3 0 BARBU MARIA 

33021 MARIOARA DARIA TC 2000 BUCURESTI-ACADEMIA DE TENIS SEVER DRONDRAGUT ELENA 

7 31196 TUDOR TC 2000- ACADEMIA DE TENIS SEVER DRONMARIOARA 

30473 CEAUSU AS CLUB SPORTIV ELITE TENISTUDOR 

8 30115 2 UDROIU AS CLUB SPORTIV ELITE TENIS2 1 

Locurile 3-4
CS Echipa Cluburi Locul 3

32265 MOATER TC WILSOR BUCURESTI

1 31375 POPOACA CSM BUCURESTI MOATER 
33021 MARIOARA TC 2000 BUCURESTI-ACADEMIA DE TENIS SEVER DRONPOPOACA 

2 31196 TUDOR TC 2000- ACADEMIA DE TENIS SEVER DRON2 1

Locurile 5-8
CS Echipa Cluburi Turul 2 Locul 5

32148 MAMULARU CSA STEAUA BUCURESTI

1 31548 ORLESCU AS CS ALIBRA PHOENIX BUCURESTIMARINESCU 
30542 MARINESCU CSS PLOIESTI PETRE MARIA 

2 31086 PETRE CSS PLOIESTI 3 0 CEAUSU 
34637 CONSTANTINE ASOC. TENIS CLUB VICTOR HANESCU UDROIU 

3 32103 RADULESCU  ASOCIATIA CLUB SPORTIV JUNIORCEAUSU 3 0

30473 CEAUSU AS CLUB SPORTIV ELITE TENISUDROIU 
4 30115 UDROIU AS CLUB SPORTIV ELITE TENIS

Locurile 7-8
CS Echipa Cluburi Locul 7

32148 MAMULARU CSA STEAUA BUCURESTI

1 31548 ORLESCU AS CS ALIBRA PHOENIX BUCURESTICONSTANTIN
34637 CONSTANTINE ASOC. TENIS CLUB VICTOR HANESCURADULESCU   

2 32103 RADULESCU  ASOCIATIA CLUB SPORTIV JUNIOR3 0

Clasament final
Loc Echipa Cluburi

Introduceti Arbitru principal:

Reprezentatii jucatorilor:

8

CATINCA 

7

Data/ ora tragerii: Semnatura arbitrului principal

ANISIA ELENA
REBECA

1

2

MIRUNA

ANDRADA

ALEXANDRA 

ANA MARIA

CLAUDIA

Cupa Elite - Echipe

Categoria (vârsta, B/F):

Introduceti Cod Turneu FRT

ALEXANDRA 

REBECA

CATRINEL

ALICE NICOLETA

ALESSIA MARIA
ANISIA ELENA

MARIA 

DARIA MARIA

IOANA ELIZA
MARIA 
ALESSIA 

ALESSIA 
ANISIA ELENA

ANA MARIA

CATINCA MARIA

IOANA ELIZA

MIRUNA

MARIA 

ANDRADA

CLAUDIA

DARIA MARIA

3

4

ELENA ANTONIA

6

5

ANA MARIA
CATINCA 


